
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

1. DNÍ INFORMACE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKAZCE

Nazev Město Chotěboř

Sídlo Trčků z Lipy 69, 583 01 Chotěboř

IČO 002 67 538
Zadavatel

Zástupce(„zadavatel") Ing. Ondřej Kozub, starosta města

Ing. Václav Průša

Kontaktní osoba e-mail: prusa@chotebor.cz

telefon: 569 641 140

Název
Veřejná

Audiovizuální prvky expozice městského muzea Chotěboř

zakázka
Režim Nadlimitní

(„veřejná
zakázka" či Druh Dodávky
„Vz")

Zadávací řízení Otevřené řízení

Profil zadavatele http://zakazky.chotebor.cz/

Evidenční číslo zakázky 22025-030953ve Věstníku VZ

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA

2.1. Obecný popis předmětu veřejné zakázky
Předmětem této veřejné zakázky je vytvoření audiovizuálního obsahu pro novou stálou expozici
městského muzea Chotěboř. Audiovizuální obsah bude zpracován podle scénáře vyhotoveného
společností Krutart s.r.o., který je přílohou této zadávací dokumentace. Součástí audiovizuálního
obsahu bude vytvoření animovaných videí, videoher, dokumentárních záběr a audio sekvencí
(ambientního zvuku a mluveného slova).

Předmětem této veřejné zakázky je také instalace zhotoveného díla na audiovizuální techniku
objednatele a zprovoznění dila. Zprovozněním díla se rozumí jeho nahrání do prvků audiovizuální
techniky specifikovaného v příloze č. 3 této zadávací dokumentace objednatele a aktivace jeho
přehrávání nebo užívání návštěvníky expozice. Bližší podmínky jsou dále uvedené v příloze č. 7 této
zadávací dokumentace.



2.2. CPV kód

Hlavní CPV kód Popis

32321300-2 Audiovizuální materiály

Další CPV kódy Popis

32354500-4 Video filmy

37532000-6 Videohry

3. OSOBY ODLISNE OD ZADAVATELE, KTERE SE PODILELY NA
ZPRACOVÁNÍ ZADAVACICH PODMÍNEK
Na zpracování zadávací dokumentace se podílela společnost Krutart s.r.o., Karlovo náměstí 557/30,
Nové Město, 120 00 Praha 2. Ta zpracovala scénář, podle kterého se bude realizovat samotná zakázka.

Na zpracování zadávací dokumentace se podílela RSAA s.r.o., Na Vrstevnici 1735/6, 140 00, Praha 4
- Krč. Ta zpracovala projektovou dokumentaci interiérového vybavení muzea a především audiovizuální
techniky, na které bude audiovizuální obsah zhotovený na základě této zakázky přehráván. Zadavatel
v této souvislosti upozorňuje, že se v průběhu přípravy zadávací dokumentace změnil název společnosti
dnes nazvané RSAA s.r.o. Tato společnost se do 11.4.2024 jmenovala ROHÁČ STRATIL s.r.o.

Na zpracování zadávací dokumentace se podílel pan Luboš Dvořák, Libická Lhotka 14, 58301 Libice
nad Doubravou. Ten se podílel zejména na zpracování zadávacích a obchodních podmínek.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
4.1. Doba plnění
Doba plnění je uvedena v závazném návrhu smlouvy.

4.2. Místo plnění
Místem plnění je budova Trčků z Lipy 55, 583 01, Chotěboř nebo sídlo zadavatele.

4.3. Prohlídka místa plnění
Prohlídka místa plnění nebude umožněna.

5. KVALIFIKACE DODAVATELŮ
5.1. Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele
Zadavatel požaduje prokázání splnění:

* základní způsobilosti die § 74 ZZVZ,
e profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ,
* technické kvalifikace dle 8 79 ZZVZ,

atov dále stanoveném rozsahu.

Stránka 228



5.2. Základní způsobilost
Zadavatel požaduje, aby účastník prokázal, že není dodavatelem, který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla
dodavatele.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba
a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická
osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu
teto právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Je-li dodavatelem pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Je-li dodavatelem pobočka závodu české právnické
osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat osoby uvedené v předchozím odstavci a vedoucí
pobočky závodu.

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

* výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písm. a),
* potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k písm. b),
* písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k písm. b),
* písemného čestného prohlášení ve vztahu k písm. c),
* potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písm. d),
* výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě,

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písm. e).

Zadavatel dodavateli doporučuje použít k prokázání těch podmínek základní způsobilosti dodavatele,
které lze prokázat čestným prohlášením, vzorový formulář dle přílohy této zadávací dokumentace.

5.3. Profesní způsobilost
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti dle $ 77 odst. 1 ZZVZ ve vztahu k České republice
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis
do takové evidence vyžaduje.

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti nemusí dodavatel v souladu s § 77 odst. 3 ZZVZ
předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.

5.4. Technická kvalifikace
Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal kritéria technické kvalifikace v následujícím rozsahu:

Splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: Seznam významných dodávek včetně
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.

Stránka 328



Požadovaná minimální úroveň:
1. realizace dodávky alespoň tří krátkometrážních nebo středometrážních animovaných filmů o

minimální délce 3 minuty, které byly veřejně distribuovány formou televizního přenosu, VOD
platformy, na filmovém festivalu nebo jako součást muzejní či galerijní expozice. Realizace
dodávky musí být poskytnuta za poslední 5 let před zahájením zadávacího řízení.

2. realizace alespoň jedné projekce ve formě videomapingu. Realizace dodávky musí být
poskytnuta za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.

3. realizace dodávky alespoň tří edukativních nebo interaktivních her. Realizace dodávky musí
být poskytnuta za poslední 5 let před zahájením zadávacího řízení.

4. realizace alespoň jedné dodávky audionarativní inscenace (z hlediska formy obdobné
inscenaci uvedené na straně 97 přílohy č. 2 zadávací dokumentace), která byla veřejně
distribuována formou VOD platformy, rozhlasu nebo jako součást muzejní, či galerijní expozice,
a to za poslední 5 let před zahájením zadávacího řízení.

Způsob prokázání: Dodavatel předloží seznam významných dodávek, ze kterého vyplyne splnění
minimálních požadavků zadavatele a ve kterém bude vedle uvedených náležitostí i kontakt na

objednatele dodávek, kde lze provedení služeb ověřit.

5.5. Společná ustanovení ke kvalifikaci

Doklady prokazující základní způsobilost musí v souladu s § 86 odst. 3 ZZVZ prokazovat splnění
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

V případě prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob je dodavatel povinen předložit doklady dle
§ 83 odst. 1 ZZVZ.

Doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatel předkládá v souladu s $ 45 odst. 1 ZZVZ v prosté
kopii.

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje
doklad prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom
rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií
profesní způsobilosti. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na
kterém je vyznačeno zahájení řízení podle $ 231 odst. 3 ZZVZ. Stejně jako výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného
členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů.

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému
má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.

Dodavatel může povinnost předložení dokladu splnit taktéž v souladu s § 45 odst. 4 ZZVZ odkazem na

odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy (nebo v obdobném systému
vedeném v jiném členském státě), který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí
obsahovat internetovou adresu a případně údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace,
jsou-li takové údaje nezbytné. Dodavatel může tímto způsobem zejména odkázat např. na Obchodní
rejstřík, Živnostenský rejstřík, Seznam kvalifikovaných dodavatelů.

Zadavatel si může od vybraného dodavatele vyžádat před podpisem smlouvy doklady nebo čestné
prohlášení podle § 122 odst. 4 ZZVZ.

Další podmínky prokazování kvalifikace vyplývají ze ZZVZ.

Stránka 4 z 8



6. OBCHODNÍ PODMÍNKY
Zadavatel stanovuje obchodní podmínky formou závazného návrhu smlouvy, který je přílohou této
zadávací dokumentace. Účastník je povinen vyplnit ty části návrhu smlouvy, které jsou takto v návrhu
smlouvy výslovně označeny a vložit návrh smlouvy do své nabídky.

7. PODDODAVATELÉ
Zadavatel v souladu s $ 105 odst. 1 písm. b) ZZVZ požaduje, aby dodavatel v nabídce předložil seznam
poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi, a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý
z poddodavatelů plnit. Dodavatel může využít vzor seznamu poddodavatelů z přílohy této zadávací
dokumentace.

8. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
Dodavatel vyplní ceny v Kč bez DPH k poptávaným položkám do sloupců VÝROBA a INSTALACE A
ZPROVOZNĚNÍ v příloze č. 6 Položkový rozpočet této zadávací dokumentace.

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo změnit,
pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace, závazný návrh smlouvy nebo platné právní
předpisy.

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k řádnému a včasnému provedení
zakázky.

9. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

9.1. Obecné požadavky
Dodavatelé jsou povinní do nabídky zapracovat všechny požadavky zadavatele vyplývající
ze zadávacích podmínek a všechny skutečnosti vyplývající ze zákona.

Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce, pokud není v zadávací dokumentaci
stanoveno jinak. Pokud budou některé doklady nebo dokumenty v nabídce předloženy v jiném jazyce,
musí být předloženy s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu,
může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu tiumočníkem zapsaným do seznamu
znalců a tlumočníků. Doklad v českém nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce
se předkládají bez překladu; zadavatel může povinnost předložit překlad prominout i u jiných dokladů.

9.2. Požadavky na strukturu nabídky
Zadavatel doporučuje, aby nabídka účastníka byla strukturována následujícím způsobem:

a) Krycí list nabídky
b) Doklady k prokázání spinéni kvalifikace
c) Vyplněný návrh smlouvy
d) Vyplněný položkový rozpočet
e) Seznam poddodavatelů, jsou-li dodavateli známi
f) Případné další dokumenty výše neuvedené a zadavatelem požadované

Stránka 5z8



10. PODÁNÍ NABÍDKY A ELEKTRONICKÁ KOMUNIKACE

10.1. Požadavek na elektronickou komunikaci
Nabídka dodavatele může být podána pouze písemně v elektronické podobě v rámci tohoto
elektronického nástroje - profilu zadavatele. Veškeré úkony včetně předložení dokladů o kvalifikaci,
které jsou součástí nabídky, se provádějí elektronicky, a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem
a dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje - profilu zadavatele.

Za okamžik doručení se v případě elektronického doručování považuje doručení elektronické zprávy
do sféry dispozice adresáta.

Zadavatel upozorňuje, že pro možnost využití elektronického nástroje - profilu zadavatele je nezbytná
předchozí registrace.

10.2. Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek je 7. 7.2025 do 9:00 hod.

11. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.

11.1. Kritéria hodnocení a jejich váhy
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny.

Nazev kritéria hodnoceni Vaha kritéria

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 100 %

12. VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU
Zadavatel je oprávněn ve smyslu 8 100 odst. 2 ZZVZ a § 222 odst. 10 ZZ uzavřít novou smlouvu na

veřejnou zakázku s jiným dodavatelem (resp. účastníkem zadávacího řízení), a to za níže uvedených
podmínek:

a) V případě, že dojde k naplnění některé z podmínek pro odstoupení zadavatele od smlouvy uzavřené
s dodavatelem, je zadavatel oprávněn uzavřít novou smlouvu s účastníkem zadávacího řízení na
veřejnou zakázku, který se dle výsledku hodnocení umistil jako druhý v pořadí (tj. v původním hodnocení
veřejné zakázky), pokud takový (nový) dodavatel bude souhlasit, že plnění veřejné zakázky bude
poskytovat za podmínek obsažených v jeho nabídce podané v zadávacím řízení na veřejnou zakázku
(včetně jeho nabídkové ceny) a v zadávací dokumentaci veřejné zakázky ve smyslu 8 28 odst. 1 písm.
b) ZZVZ.

b) Pokud účastník zadávacího řízení, který se dle výsledku hodnocení umístil jako druhý v pořadí,
odmítne se zadavatelem uzavřít novou smlouvu a poskytovat tak plnění namísto původně vybraného
dodavatele, je zadavatel oprávněn obrátit se na účastníka zadávacího řízení, který se umístil jako třetí
v pořadí.

Stránka 6 z 8



13. DALŠÍ INFORMACE, PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE
Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob.

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, který je akciovou společností nebo má právní
formu obdobnou akciové společnosti ca nemá vydány výlučně zaknihované akcie ($ 48 odst. 7 ZZVZ).
Zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 ZZVZ požaduje, aby v případě společné účasti
dodavatelů tito dodavatelé předložili v nabídce smlouvu, kterou mezi sebou uzavřeli. Ze smlouvy musí
plynout, že tito dodavatelé jsou zavazani společně a nerozdílně vůči zadavateli a třetím osobám, a to z
jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou, a to po celou dobu plnění
veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.
Dodavatel podáním nabídky dává souhlas s tím, aby zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele informace
o jeho nabídce v rozsahu dle ZZ a jeho prováděcích předpisů.

Dodavatel předloží ve své nabídce čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmu. „Obchodní společnost,
ve které veřejný funkcionář uvedený v $ 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí účastnit zadávacích
řízení podle zákona upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo poddodavatel,
prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen takovou obchodní
společnost vyloučit ze zadávacího řízení. Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě první
zadat veřejnou zakázku malého rozsahu, takové jednání je neplatné". Dodavatel může využít vzoru
krycího listu, viz příloha č. 1 této zadávací dokumentace.

14. POŽADAVKY ZADAVATELE K VYLOUČENÍ SUBJEKTŮ A ORGÁNŮ
VZHLEDEM K ČINNOSTEM RUSKA DESTABILIZUJÍCÍM SITUACI NA UKRAJINĚ
Zadavatel na základě nařízení Rady EU 2022/576 ze dne 8. 4. 2022 nesmí zadat veřejnou zakázku

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či orgánu se
sídlem v Rusku,

b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny
některým ze subjektů uvedených v pismeni a), nebo

c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého
ze subjektů uvedených v písmení a) nebo b),

d) dodavateli, který by v rámci této veřejné zakázky využíval poddodavatele, dodavatele nebo subjekty,
jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují
více než 10 % hodnoty zakázky a naplňují některou z definic podle písm. a) až c).
Dodavatel nesmí obchodovat se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či
z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek.

Na dodavatele se nesmí vztahovat sankční režimy přijaté nařízením Rady (EU) č. 269/2014, nařízením
rady (EU) č. 208/2014 a nařízením Rady (ES) č. 765/2006, která stanovují mimo jiné i individuální
finanční sankce pro fyzické nebo právnické osoby, subjekty či orgány uvedené na sankčním seznamu.

Stránka 7 z 8



Zadavatel za účelem splnění povinností stanovených v předchozích odstavcích bude po vybraném
dodavateli požadovat, aby před podpisem smlouvy předložil čestné prohlášení prokazující, že nedošlo
k naplnění výše uvedených skutečností. Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 5 této zadávací
dokumentace.

15. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Příloha č. 1 Krycí list nabídky

Příloha č. 2 Scénář

Příloha č. 3 Projektová dokumentace interiéru

Příloha č. 4 Závazný návrh smlouvy

Příloha č. 5 Vzor čestného prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií
v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku

Příloha č. 6 Položkový rozpočet

Příloha č. 7 Propojení obsahu scénáře, projektu interiéru a položkového rozpočtu interiéru

Příloha č. 8 Vzor Čestného prohlášení

Příloha č. 9 Vzor seznamu poddodavatelů

V Chotěboři 5. 6. 2025

o

Ing. Ondřej Kozub
starosta města

ka

Stránka 8 2 8


